
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 6 Закона о јавно-приватном 

партнерству у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта 

БиХ“ бројеви 7/10 и 22/23), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 02-000166/23, број 

акта: 01.11-0323СР-016/23 од 8. новембра 2023. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 

I наставку 52. редовне сједнице одржаном 29. новембра 2023. године, доноси  

 

ОДЛУКУ 

О ОДОБРАВАЊУ УВРШЋЕЊА ПРОЈЕКТА НА ЛИСТУ ПРОЈЕКАТА ЈАВНО-

ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА 

 

Члан 1 

На листу пројеката јавно-приватног партнерства одобрава се увршћење сљедећих пројеката: 

 

„Изградња подземних и надземних гаража у ужим градским зонама у Брчко дистрикту Босне 

и Херцеговине и управљање саобраћајем у мировању”; 

„Изградња и управљање системом централног гријања за становништво и привреду Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине”; 

„Изградња и управљање термоелектраном на природни гас у Брчко дистрикту Босне и 

Херцеговине капацитета 40 мегавата”; 

„Изградња и управљање системом за прочишћавање отпадних вода Брчко дистрикта Босне и 

Херцеговине”; 

„Изградња подземних гаража у Булевару мира на к. ч. 4227/1 и у кругу Суда на к. ч. 1848/1”; 

„Изградња специјалне онколошке болнице у оквиру комплекса Болнице у Брчком”. 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Број: 01-02-6716/23 

Брчко, 29. новембра 2023. године 

                 ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                           Мр сц. Синиша Милић 


